

歙县公益性公墓及殡仪馆项目备供电源外线及 内部配电工程采购项目

最高投标限价

最高投标限价 (小写): ¥2556756.46元

(大写): 贰佰伍拾伍万陆仟柒佰伍拾陆元肆角陆分

招 标 人: 歙县民政局 (单位盖章)

工 程 造 价

咨 询 单 位: 安徽艺林工程造价咨询有限公司 (单位盖章)

法 定 代 表 人

或 其 授 权 人: 朱林 (签字或盖章)

编 制 人: 程博 (造价工程师签字盖专用章)

审 核 人: 周德林 (造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间: 2025年4月

编制说明

工程名称：歙县公益性公墓及殡仪馆项目备供电源外线及内部配电工程采购项目

一、工程概况：

本工程位于歙县徽城镇，主要内容包括 1、本工程为歙县民政局黄山市歙县公益性公墓及殡仪馆 10 千伏配电工程项目，位于黄山市歙县徽城镇就田村里大坞山场。2、本工程采用双电源供电，主供由 110 千伏金山变电站 10 千伏大阜 145 线 8+4 号杆接入（主供线路外线工程已于项目基建变施工时完成，不在本次招标范围内）；备供由 110 千伏金山变电站 10 千伏城关 144 线 3 号杆接入，两路电源 T 接后分别采用架空线架设至红线；从末端杆电缆经电缆沟敷设至地块内新建配电房高压柜。3、本工程变压器总装机容量为 2050 千伏安，主供 1250 千伏安，备供 800 千伏安，配电房位于地上一层，详见工程量清单。

二、编制依据：

1、设计图纸及现场勘查等；

2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500—2013）、2018 版《安徽省建设工程计价依据》及《安徽省建设工程工程量清单计价办法》、《安徽省建设工程计价依据动态调整（第 1 期）》等；

3、定额计价按财政部、国家税务总局、海关总署《关于深化增值税改革有关政策的公告》（财政部 税务总局 海关总署公告 2019 年第 39 号）和《住房城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》（建办标[2019]193 号），要求结合安徽省建设工程造价管理总站（造价〔2019〕7 号）文件实施。

三、编制说明：

1、本工程量清单由以下内容组成：分部分项工程量清单、措施项目清单、不可竞争项目清单、其他项目清单及税金计价表；

2、工程量清单中每一个子目的“项目特征”未说明或说明不全的，均按图纸说明及施工规范要求执行；

3、清单中单位与计价规范不同的，以清单为准；

4、工程量均按设计图纸编制；

5、本工程控制价中人工工日信息价按 2025 年第 1 季度的 156 元/工日计入造价；

6、主要材料价格参照 2025 年第 1 期《黄山工程造价》的税前单价；《黄山工程造价》上没有的按市场价询价折算成税前价；

7、本工程计税方式为增值税一般计税，税率按 9%计取；

8、管理费和利润均按清单计价规范费用定额中相应工程计取；

9、措施费取费按清单计价规范计取；

10、不可竞争费按照规定标准计取；

11、工程量清单及其计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改；

12、工程量清单及其计价格式中列明的所有需要填报的单价和合价，投标人均应填报，未填报的单价和合价，视为此项费用已包含在工程量清单的其他单价和合价中；

最高投标限价发布一览表

项目名称：歙县公益性公墓及殡仪馆项目备电源外线及内部配电工程采购项目

发布时间：2025年4月

一、	本工程最高限价（元）	2,556,756.46	含不可调整费用
其中：1、	不可调整费用（元）	0.00	不可调整费用不得调整（1.1+1.2+1.3）
1.1、	暂列金（元）	0.00	暂列金不得调整（已含税）
1.2、	暂定价（元）	0.00	暂定价不得调整（已含税）
1.3、	暂估价（元）	0.00	暂估价不得调整（已含税）
2、	总定额工日	893.65	总定额人工费/140
3、	总定额人工费	125,111.64	各单位工程分部分项定额人工费合计
4、	总人工费（信息价）	139,409.40	人工信息价*总工日
5、	总不可竞争费（元）	28,774.26	各单位工程的不可竞争费合计
6、	措施费（元）	5,021.21	各单位工程组织措施费合计
	说明： 1、本表在发布项目最高投标限价时对外发布； 2、报价说明及分部分项工程量清单计价表随本表同时对外发布； 3、评标时人工费、工日评审只评总定额人工费和总定额工日，人工信息价不参与评审和计算。		
编制单位：	安徽艺林工程造价咨询有限公司		



建设项目最高投标限价汇总表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备供电源外线及内部配电工程采购项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	歙县公益性公墓及殡仪馆项目备供电源外线及内部配电工程采购项目	2556756. 46	0. 00	28774. 26
合计		2556756. 46	0. 00	28774. 26

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2022JS-09

单项工程最高投标限价汇总表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备供电源外线及内部配电工程采购项目

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	歙县公益性公墓及殡仪馆项目备供电源外线及内部配电工程采购项目	2556756. 46	0. 00	28774. 26
合计		2556756. 46	0. 00	28774. 26

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备供电源外线及内部配电
工程采购项目

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额(元)	其中:材料、设备暂估价(元)
1	分部分项工程费	2311852.66	
1.1	变压器安装	284471.97	
1.2	配电装置安装	1235387.99	
1.3	其他	311524.52	
1.4	外线(备供)	480468.18	
2	措施项目费	5021.21	-
3	不可竞争费	28774.26	-
3.1	安全文明施工费	28774.26	-
3.2	环境保护税		-
4	其他项目费		-
4.1	暂列金额		-
4.2	专业工程暂估价		-
4.3	计日工		-
4.4	总承包服务费		-
5	税金	211108.33	-
工程造价=1+2+3+4+5		2556756.46	

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2018JS-06

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备电源外线及内部
配电工程采购项目

标段:

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1	变压器安装					284471.97	3254.35	689.62	
1	030401002001	干式变压器	1. 名称: 干式变压器 2. 型号: SCB14 3. 容量(kV·A): 1250 4. 电压(kV): 10/0.4KV	台	1	162766.93	162766.93	1477.70	460.39	
2	030401002002	干式变压器	1. 名称: 干式变压器 2. 型号: SCB14 3. 容量(kV·A): 800 4. 电压(kV): 10/0.4KV	台	1	107120.48	107120.48	1298.22	183.27	
3	030408001007	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: YJV22-8.7/15-3*70	m	51.64	246.56	12732.36	236.51	45.96	
4	030408006007	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 规格: YJV22-8.7/15-3*70	个	4	463.05	1852.20	241.92		
	2	配电装置安装					1235387.99	14513.10	3263.47	
5	030402017001	高压成套配电柜	1. 名称: 高压进线柜1G1、2G1 2. 型号: KYN28A-12 3. 规格: 800*1500*2300	台	2	61397.67	122795.34	1653.12	245.82	
6	030402017002	高压成套配电柜	1. 名称: 高压计量柜1G2、2G2 2. 型号: KYN28A-12 3. 规格: 800*1500*2300	台	2	23470.55	46941.10	1653.12	245.82	
7	030402017003	高压成套配电柜	1. 名称: 高压PT柜1G3、2G3 2. 型号: KYN28A-12 3. 规格: 800*1500*2300	台	2	28486.33	56972.66	1653.12	245.82	
8	030402017004	高压成套配电柜	1. 名称: 高压出线、联络、提升柜1G4~6、2G4~6 2. 型号: KYN28A-12 3. 规格: 800*1500*2300	台	6	62552.67	375316.02	4959.36	737.46	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备电源外线及内部
配电工程采购项目

标段:

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	WB030402004001	低压成套配电柜	1. 名称: 低压进线柜1D01 2. 型号: GCK 3. 规格: 800*800*2200	台	1	80687.80	80687.80	368.76	145.43	
10	WB030402004002	低压成套配电柜	1. 名称: 低压补偿柜1D02、1D03 2. 型号: GCK 3. 规格: 800*800*2200	台	2	54136.66	108273.32	737.52	290.86	
11	WB030402004004	低压成套配电柜	1. 名称: 低压馈线柜1D04 2. 型号: GCK 3. 规格: 600*800*2200	台	1	39591.36	39591.36	368.76	145.43	
12	WB030402004005	低压成套配电柜	1. 名称: 低压馈线柜1D05 2. 型号: GCK 3. 规格: 600*800*2200	台	1	40370.60	40370.60	368.76	145.43	
13	WB030402004006	低压成套配电柜	1. 名称: 低压馈线柜1D06 2. 型号: GCK 3. 规格: 600*800*2200	台	1	37564.72	37564.72	368.76	145.43	
14	WB030402004007	低压成套配电柜	1. 名称: 低压馈线柜1D07 2. 型号: GCK 3. 规格: 600*800*2200	台	1	35156.16	35156.16	368.76	145.43	
15	WB030402004008	低压成套配电柜	1. 名称: 低压进线柜2D01 2. 型号: GCK 3. 规格: 800*800*2200	台	1	64506.10	64506.10	368.76	145.43	
16	WB030402004009	低压成套配电柜	1. 名称: 低压补偿柜2D02 2. 型号: GCK 3. 规格: 1000*800*2200	台	1	60417.40	60417.40	368.76	145.43	
17	WB030402004010	低压成套配电柜	1. 名称: 低压馈线柜2D03 2. 型号: GCK 3. 规格: 600*800*2200	台	1	32335.50	32335.50	368.76	145.43	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备电源外线及内部
配电工程采购项目

标段:

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	WB030402004011	低压成套配电柜	1. 名称: 低压馈线柜2D04 2. 型号: GCK 3. 规格: 600*800*2200	台	1	38895.90	38895.90	368.76	145.43	
19	WB030402004012	低压成套配电柜	1. 名称: 低压进线柜2D05 2. 型号: GCK 3. 规格: 800*800*2200	台	1	64189.78	64189.78	368.76	145.43	
20	030404013001	直流馈电屏	1. 名称: 直流屏 2. 规格: DC220V;65AH	台	1	31374.23	31374.23	169.26	43.39	
3		其他					311524.52	27128.18	8237.72	
21	WB030703007002	除湿机	1. 名称: 除湿器 2. 规格: 根据业主实际需求而定	台	2	3209.75	6419.50	836.92	43.12	
22	030701003002	落地式空调器	1. 名称: 空调 2. 规格: 5P	台	2	9744.37	19488.74	1569.68	66.68	
23	030108003001	轴流通风机	1. 名称: 方形壁式轴流通风机 2. 型号: DFBZ-3.6# 3. 规格: 1450rpm 3000m3/h 75Pa 0.1kW (220V) 4. 备注: 外设防雨罩, 内设金属防护网	台	2	2030.50	4061.00	1424.36	214.08	
24	WB030410006001	安全工器具	1. 名称: 配电房安全工器具 2. 型号: 含警示牌(系统图、规章制度及各种指示牌)及安全工器具柜(绝缘手套、绝缘鞋、10KV操作棒、以及供电验收要求的工器具等)	套	1	5000.00	5000.00			
25	WB011507004001	标识牌制作安装	1、说明: 含变压器标识牌、高低压柜子标识牌、电缆标识牌、高低压柜上墙图	套	1	2000.00	2000.00			

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备电源外线及内部
配电工程采购项目

标段:

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
26	030408008001	防火堵洞	1、名称: 防火防水封堵 2、位置: 电缆排管进出配电房处及其他电缆进出位置 3、做法: 详见设计图纸	项	1	1028.20	1028.20	448.00	48.16	
27	080801014001	绝缘垫	1. 名称: 绝缘垫 2. 规格、型号: 1000*5mm	m2	90.00	85.81	7722.90	2620.80		
28	080801013001	防鼠板	1. 名称: 防鼠板 2. 规格: 640mm高	m2	1.92	378.19	726.12	198.91	22.39	
29	031002003001	套管制作与安装	1、名称: 电缆穿墙板 2、说明: 开孔尺寸及数量根据现场合计需要加工, 防水防火及防腐措施	处	2	348.03	696.06	60.92	8.52	
30	WB030413004001	基础槽钢	1、名称: 配电房基础槽钢 2、规格: 10# 3、其他: 除中锈, 锌防锈漆及其他防腐措施	m	47.80	71.79	3431.56	617.10	150.09	
31	WB030413004002	基础槽钢	1、名称: 配电房基础槽钢 2、规格: 16# 3、其他: 除中锈, 锌防锈漆及其他防腐措施	m	5.60	91.88	514.53	87.86	23.46	
32	WB030413005001	基础角钢	1. 名称: 沟盖板角钢 2. 规格: L50*5	m	104.80	30.63	3210.02	645.57	132.05	
33	010512008004	电缆沟盖板	1. 名称: 高分子盖板 2. 规格: 700*500mm	块	105	149.42	15689.10	926.10		
34	030901013001	灭火器	1. 形式: 手提式干粉灭火器 2. 规格、型号: MFA4磷酸铵盐	具	4	127.86	511.44	8.12	0.04	
35	010807005001	配电房钢纱、铁栅栏	1. 窗代号及洞口尺寸: 1800*2200 2. 窗材质: 钢纱、铁栅栏	m2	15.84	84.01	1330.72	309.99	11.88	
36	030413001001	铁构件	1、名称: 电缆沟支架及预埋铁件 2、材质: 镀锌角钢 3、其他: 构件表层镀锌	t	1.020	15795.22	16111.12	6393.44	949.69	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备电源外线及内部
配电工程采购项目

标段:

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
37	030408003010	电缆保护管	1. 名称: 电力排管 2. 规格: CPVC排管, $\phi 150$, 壁厚8mm 3. 包含配套管枕、警示带等所有附件 4. 未见事宜: 具体详见图纸、图集、政府相关文件、规范等其它资料, 满足验收要求	m	50.00	55.31	2765.50	113.50	3.50	
38	030408001029	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: YJV22-8.7/15-3*120	m	80.00	389.46	31156.80	436.80	74.40	
39	030408006008	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 规格: YJV22-8.7/15-3*120	个	4	487.41	1949.64	274.40		
40	030414015001	电缆试验	1. 名称: 电缆试验 2. 电压等级(kV): 10KV	项	1	1892.02	1892.02	1116.78	284.85	
41	030409002001	接地母线	1. 接地母线	项	1	1546.40	1546.40	470.40	45.60	
42	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 详见现场情况 2. 备注: 土方开挖为机械实际开挖量, 局部需人工开挖	m3	10.36	3.81	39.47	3.11	25.59	
43	040103001004	回填方	1. 填方材料要求: 原土回填, 符合设计和规范要求	m3	8.72	15.53	135.42	80.57	18.31	
44	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种: 废土弃运	m3	1.64	21.72	35.62	0.85	24.91	
45	WB040501023004	非定型混凝土管道基础	1. 商品混凝土强度等级: C20商品砼	m3	2.78	565.18	1571.20	202.38		
46	WB040501021006	管道模板	1. 构建类型: 详见设计图纸	m2	12.65	44.36	561.15	321.44	15.31	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备电源外线及内部
配电工程采购项目

标段:

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
47	040504001004	砌筑检查井	1.井型号及规格:1515A型电缆工井 2.砌筑材料品种、规格、强度等级:75#墙砖 3.垫层:100mm厚碎石、100mm厚C20垫层 4.混凝土强度等级:C30井圈 5.盖板材质、规格:钢筋混凝土盖板 6.备注:底部设集水井	座	2	4898.57	9797.14	2647.32	298.90	
48	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1.机械设备名称:履带式挖掘机	台次	1	6385.79	6385.79	1680.00	2975.02	
49	030414001003	电力变压器系统	1.名称:电力变压器系统调试 2.容量(kV·A):800	系统	1	1287.72	1287.72	543.90	422.48	
50	030414001004	电力变压器系统	1.名称:电力变压器系统调试 2.容量(kV·A):1250	系统	1	3390.11	3390.11	1376.06	1185.60	
51	030414002003	送配电装置系统	1.名称:送配电装置系统 2.电压等级(kV):10KV	系统	2	1168.32	2336.64	771.40	1008.70	
52	030414011002	接地装置	1、名称:接地系统测试 2、类别:接地网	系统	1	661.24	661.24	450.10	14.09	
53	030501001001	智能配电监控系统	1.智能配电监控系统	项	1	100000.00	100000.00			
54	030408001030	电力电缆(临时电缆)	1.名称:电力电缆 2.型号:WDZB-YJY23-0.6/1-4x240 3.电压等级:1KV	m	65.00	893.41	58071.65	491.40	170.30	
4		外线(备供)					480468.18	80216.01	6830.36	
55	010101004001	人工挖基坑土石方	1.土石类别:综合考虑	m3	267.85	125.15	33521.43	24462.74		
56	010103001001	回填方	1.密实度要求:达到设计及规范要求 2.填方材料品种:达到设计及规范要求	m3	160.71	15.53	2495.83	1484.96	337.49	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备电源外线及内部
配电工程采购项目

标段:

第7页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
57	030410001002	电杆组立	1. 材质: 混凝土杆 2. 规格: $\phi 190 \times 15m$ 3. 类型: 含底盘、卡盘	基	10	2474.85	24748.50	2508.80	1861.50	
58	030410001003	电杆组立	1. 规格: 35B11-J4-21角钢塔	基	2	105067.98	210135.96	2717.40	355.70	
59	010501006001	设备基础	1. 混凝土种类: 非泵送商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m3	43.52	533.95	23237.50	1731.66		
60	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: HRB400 $\phi 16$ 以内	t	4.770	4603.65	21959.41	3475.23	237.21	
61	011702001001	基础模板	1. 模板类型: 复合木模板	m2	60.00	47.12	2827.20	1470.00	77.40	
62	030410004003	杆上设备	1. 名称: 杆上设备 2. 电压等级(kV): 10KV 3. 支撑架种类、规格: 含C型线夹、抱箍支架、避雷器等杆上设备	组	10	1939.17	19391.70	2511.60	1246.70	
63	030410004005	杆上设备	1. 名称: 杆上设备 114线3#杆 2. 电压等级(kV): 10KV 3. 支撑架种类、规格: 含C型线夹、电缆抱箍、避雷器等杆上设备	组	1	5046.08	5046.08	401.38	136.51	
64	030410004004	杆上设备	1. 名称: 柱上开关 2. 规格: ZW43-12G/630, 带隔离	台	1	29667.06	29667.06	485.24	361.17	
65	WB030410004001	拉线制作安装	1. 名称: 终端拉线 2. 拉线形式: 普通拉线	根	17	420.29	7144.93	473.62	124.44	
66	WB030410001001	工地运输	1. 运输方式: 人力运输	t·km	227.63	233.56	53165.26	36971.66	1989.49	
67	030410003001	导线架设	1. 名称: 架空绝缘线 2. 规格: JL/G1A, 95/15	km	3.11	15153.48	47127.32	1521.72	102.75	

措施项目清单与计价表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备供电源
外线及内部配电工程采购项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	JC-01	夜间施工增加费	分部分项人工基价+分部分项机械基价 -(大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.5	697.39
2	JC-02	二次搬运费	分部分项人工基价+分部分项机械基价 -(大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	1	1394.78
3	JC-03	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价+分部分项机械基价 -(大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.8	1115.82
4	JC-04	已完工程及设备保护费	分部分项人工基价+分部分项机械基价 -(大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.1	139.48
5	JC-05	工程定位复测费	分部分项人工基价+分部分项机械基价 -(大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	1	1394.78
6	JC-06	非夜间施工照明费	分部分项人工基价+分部分项机械基价 -(大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)		
7	JC-07	临时保护设施费	分部分项人工基价+分部分项机械基价 -(大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.2	278.96
8	JC-08	赶工措施费	分部分项人工基价+分部分项机械基价 -(大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)		
9	JC-09	其它措施项目费			
合计					5021.21

不可竞争项目清单与计价表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备供电源
外线及内部配电工程采购项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	JF-01	环境保护费	分部分项人工基价+分部分项机械基价-(大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	3.28	4574.87
2	JF-02	文明施工费	分部分项人工基价+分部分项机械基价-(大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	5.12	7141.26
3	JF-03	安全施工费	分部分项人工基价+分部分项机械基价-(大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	4.13	5760.43
4	JF-04	临时设施费	分部分项人工基价+分部分项机械基价-(大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	8.1	11297.70
5	JF-05	环境保护税			
合计					28774.26

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：歙县公益性公墓及殡仪馆项目备供电源外线及内部配电工程采购项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

计 日 工 表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备供电电源外线及内部配
电工程采购项目

标段:

第1页 共1页

编 码	项 目 名 称	单 位	数 量	综 合 单 价	合 价 (元)
一	人工				
1					
2					
3					
4					
5					
人工费小计					
二	材料				
1					
2					
3					
4					
5					
材料费小计					
三	施工机械				
1					
2					
3					
4					
5					
施工机械费小计					
合 计					

注:此表项目名称、暂定数量由招标人填写,编制招标控制价时,单价由招标人按有关计价规定确定;投标时,单价由投标人自主报价,按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时,按发承包双方确认的实际数量计算。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2018JS-06

总承包服务费计价表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备供电源外线及内部配电工程采购项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制最高投标限价时，费率及金额由招标人按有关规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2018JS-06

税金计价表

工程名称:歙县公益性公墓及殡仪馆项目备供电源外线及内部配电工程采购项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	2345648.13	9	211108.33
合计					211108.33